מבוטלת והבקשה שהגישו המשיבים לאישור תובענה כייצוגית נדחית. במצב דברים זה,

הוסיפו והסכימו הצדדים כי אין עוד תוחלת לבקשת אישור נוספת שהם צד לה (ת"צ

32203-04-18), ובהתאם תוגש בקשת הסתלקות לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו

שלפניו מתנהל ההליך.

המונח "דבר פרסומת" מוגדר בסעיף 30 א(א)(1) לחוק התקשורת (בזק .2

ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: חוק התקשורת), כ"מסר המופץ באופן מסחרי, שמטרתו

לעודד רכישת מוצר או שירות או לעודד הוצאת כספים בדרך אחרת" (ההדגשה שלי, ע'ב').

ככלל סעיף 30א לחוק התקשורת, הידוע בכינויו "חוק הספאם", אוסר על "מפרסם"

לשלוח "דבר פרסומת" ללא קבלת הסכמה מפורשת ומראש של הנמען. הוראה זו, כפי